
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST – DĚKANSTVÍ OPOČNO 

 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Opočno 
Trčkovo nám. 3 
517 73  Opočno 

www.dekanstviopocno.cz 
+420 775 543 582 

rkf.opocno@dihk.cz  

 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
 

14.4. 2024 – 21. 4. 2024 

 

NEDĚLE 
14.4.2024 

9:15 
Děkanský kostel 

Mše svatá 
Za zemřelou Miroslavu Fáberovou 

3. neděle velikonoční 
11:30 
Pohoří 

Mše svatá 
Na úmysl 

PONDĚLÍ 
15.4.2024 

 
Bohoslužba se ve farnosti nekoná 

 
Pondělí po 3. neděli 

velikonoční 

ÚTERÝ 
16.4.2024 

18:00 
Klášterní kostel 

Bohoslužba slova s podáním svatého přijímání a 
eucharistická pobožnost 

Úterý po 3. neděli 
velikonoční 

STŘEDA 
17.4.2024 

10:00 
Rudolf 

Bohoslužba 
Středa po 3. neděli 

velikonoční 15:00 
Jitřenka 

Bohoslužba 

ČTVRTEK 
18.4.2024 

 Bohoslužba se ve farnosti nekoná 
Čtvrtek po 3. neděli 

velikonoční 

PÁTEK 
19.4.2024 

17:00 
Klášterní kostel 

Mše svatá 
 

Pátek po 3. neděli 
velikonoční 

SOBOTA 
20.4.2024 

17:00 
Klášterní kostel 

Mše svatá 
 

Sobota po 3. neděli 
velikonoční Mše svatá 

s nedělní platností 

 
NEDĚLE 
21.4.2024 

9:15 
Děkanský kostel 

Mše svatá 
Za zemřelého Jaroslava Fáberu, manželku, syna 

a dceru 

 
4. neděle 

velikonoční 
11:30 
Pohoří 

Mše svatá 
Na úmysl 

16:00 
Klášterní kostel 

Řeckokatolická liturgie 

  
 
 
V Opočně dne 13.4. 2024  P. Emil Hoffmann, CM 

administrátor excurrendo 

 

 



ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST – DĚKANSTVÍ OPOČNO 

 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Opočno 
Trčkovo nám. 3 
517 73  Opočno 

www.dekanstviopocno.cz 
+420 775 543 582 

rkf.opocno@dihk.cz  

 

 

FARNÍ OHLÁŠKY 
14. 4. 2024 - 21. 4. 2024 

 

• EUCHARISTICKÁ POBOŽNOST– se koná v úterý po bohoslužbě slova a v pátek ½ hodiny 
přede mší svatou 

• NEŠPORY – se budeme modlit každou sobotu po mši svaté v chóru klášterního kostela 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ – lze přijmout individuálně po domluvě s knězem 

• MODLITBA ZA OBNOVU FARNOSTI – na stolku si můžete vyzvednout modlitbu za obnovu 
farnosti. Z druhé strany můžete napsat lidi, za které se chcete modlit 

• KAPLANKA – na rekonstrukci kaplanky je stále možné přispět finančním darem.  

• SBÍRKA - na rekonstrukci a opravy farních objektů bylo minulou neděli vybráno 5.104,-Kč. 
Všem dárcům Pán Bůh zaplať. Příští neděli 21. dubna je vyhlášena sbírka na kněžský 
seminář a formaci bohoslovců.  

• AKCE „KUP TAŠKU, ZACHRÁNÍŠ STŘECHU“ – v rámci plánované rekonstrukce střechy 
děkanského kostela jsme spustili veřejnou finanční sbírku. Na vaše finanční příspěvky je 
možné vystavit potvrzení o daru. Na tuto akci dal Bohu známý dar 1.000,-Kč. Zaplať Pán 
Bůh. 

• VEČER MLADÝCH – se uskuteční v pátek 19. dubna v Častolovicích. Bude věnován 
nástrahám sociálních sítí i umělé inteligence a jak tyto prvky využívat ke vztahu s  Bohem. 
Akce začne v 17:00hod. na faře a v 18:00hod. bude mše svatá v kostele sv. Víta. Více 
informací je na webu vikariatrychnov.webnode.cz.  

• POUŤ ZA NEMOCNÉ NA BYŠIČKY – termín akce je 24. dubna, přihlášení do 19. dubna a další 
informace jsou na plakátku ve vývěsce. 

• DUCHOVNÍ OBNOVA V KRKONOŠÍCH –pod vedením P. Dr. Jiřího Vojtěcha Černého se koná 
13. až 16. května. Uzávěrka přihlášek je do 15. dubna. Podrobné informace jsou na 
plakátku ve vývěsce 

• KOMUNITNÍ VENKOVSKÝ TÁBOR – na farní příměstský tábor Zlatá sopka se již přihlásil plný 
počet dětí. Z tohoto důvodu je přihlašování ukončeno.  

• MÁJOVÁ POUŤ DO VAMBEŘIC – římskokatolická farnost Police nad Metují pořádá 4. května 
májovou pouť po historické poutní cestě z Police nad Metují do Vambeřic v Polsku. Více 
informací je na plakátku. 

• VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU – akce se uskuteční v sobotu 27. dubna od 8:00hod. do 12:00hod. 
pod záštitou české společnosti ornitologické a A Rocha – Křesťané v ochraně přírody. Více 
na plakátku. 

• INTENCE – na mše svaté v pátek a v sobotu jsou volné termíny na vaše přímluvy 

 

 
V Opočně dne 13. 4. 2024 P. Emil Hoffmann, CM 
 administrátor excurrendo 


